

## UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL CHACCRAMPA

: 300273

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL CHACCRAMPA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300273

[illegible]

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL CHACCRAMPA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300273

|                                                                               |      |                                                                                    |  | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|-----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|--|--|
| FF/Rb                                                                         |      | Clasificador de Gastos                                                             |  | Actividad Operativa  |                 | Meta       |                | 2025       |                |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |  |  |
| Código del ítem                                                               | Tipo | Descripción del ítem                                                               |  | Unidad de Medida     | Precio Unitario | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |  |  |
|                                                                               |      |                                                                                    |  |                      |                 | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |  |  |
| 070100250018                                                                  | S    | ASESORIA LEGAL                                                                     |  | SERVICIO             |                 | 1.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 071100382894                                                                  | S    | SERVICIO DE ENCUESTA DE IMAGEN INSTITUCIONAL                                       |  | SERVICIO             |                 | 1.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 210100010623                                                                  | S    | SERVICIO DE BRIGADISTA DE DEFENSA CIVIL                                            |  | SERVICIO             |                 | 1.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 526000020021                                                                  | S    | SERVICIO DE GASIFITERIA                                                            |  | SERVICIO             |                 | 1.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| Actividad Operativa: C0005 - 6000033. EFECTUAR ACCIONES PARA ACEGURAR QUE LOS |      |                                                                                    |  |                      |                 | 1,595.00   | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA              |      |                                                                                    |  |                      |                 | 1,594.00   | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 503300250039                                                                  | B    | CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd                                                     |  | UNIDAD               | 5.000000        | 4.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 710300010049                                                                  | B    | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 44 yd                                           |  | UNIDAD               | 5.000000        | 6.00       | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 710600010012                                                                  | B    | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                          |  | UNIDAD               | 7.000000        | 26.00      | 186.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 710600010126                                                                  | B    | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE |  | UNIDAD               | 7.000000        | 2.00       | 14.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 710600040004                                                                  | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                                            |  | UNIDAD               | 1.000000        | 45.00      | 45.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 711100030005                                                                  | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                                                    |  | UNIDAD               | 3.000000        | 5.00       | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 715000010056                                                                  | B    | AGENDA TAPA GRUESA DE CARTON IMPRESO 15 cm X 21 cm                                 |  | UNIDAD               | 25.000000       | 1.00       | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 715000190001                                                                  | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                                            |  | UNIDAD               | 3.000000        | 2.00       | 6.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 716000040089                                                                  | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B                                                               |  | DOZENA               | 12.000000       | 3.00       | 36.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 716000060639                                                                  | B    | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR FUCSIA                        |  | UNIDAD               | 3.000000        | 8.00       | 24.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 716000080652                                                                  | B    | SELLO AUTOENTINTABLE 45 mm X 50 mm                                                 |  | UNIDAD               | 38.000000       | 1.00       | 38.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 716000090063                                                                  | B    | TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL                     |  | UNIDAD               | 7.000000        | 4.00       | 28.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 717200030014                                                                  | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.                                 |  | UNIDAD               | 10.000000       | 2.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 717200050227                                                                  | B    | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4                                                          |  | EMPAQUE X 500        | 16.000000       | 50.00      | 900.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 717200050519                                                                  | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR                                                 |  | EMPAQUE X 500        | 38.000000       | 6.00       | 180.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 718500140008                                                                  | B    | BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in X 12                                       |  | UNIDAD               | 5.000000        | 5.00       | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS                                          |      |                                                                                    |  |                      |                 | 1.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| 602000010100 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA                          |      |                                                                                    |  |                      |                 | 1.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |  |  |
| Actividad Operativa: C0006 - 5000003. REGISTRO DE PROVEEDORES, ELABORACION DE |      |                                                                                    |  |                      |                 | 26,118.00  | 432.00         |            | 0.00           | 432.00     | 0.00           |            | 0.00           | 432.00     | 0.00           |            | 0.00           | 432.00     | 0.00           |            | 0.00           |  |  |

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL CHACCRAMPA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300273

| FF/Rb                                                                              |      | Clasificador de Gastos                                     | Actividad Operativa | Meta            | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |      |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------|
| Código del ítem                                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                       | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |      |
|                                                                                    |      |                                                            |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |      |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                 |      |                                                            |                     |                 | 1,518.00             |                | 0.00       |                | 432.00     |                | 0.00       |                | 432.00     |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00 |
| 710600010012                                                                       | B    | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO  | UNIDAD              | 7.000000        | 15.00                | 105.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 711100030005                                                                       | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                            | UNIDAD              | 3.000000        | 6.00                 | 18.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 715000190001                                                                       | B    | REGLA DE PLASTICO 30 cm                                    | UNIDAD              | 3.000000        | 1.00                 | 3.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 71600010213                                                                        | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 3.000000        | 20.00                | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 716000040089                                                                       | B    | LAPIZ NEGRO GRADO 2B                                       | DOZENA              | 17.000000       | 20.00                | 240.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 716000080652                                                                       | B    | SELLO AUTOENTINTABLE 45 mm X 50 mm                         | UNIDAD              | 30.000000       | 1.00                 | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 717200050227                                                                       | B    | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4                                  | EMPAQUE X 500       | 18.000000       | 24.00                | 432.00         | 0.00       | 0.00           | 24.00      | 432.00         | 0.00       | 0.00           | 24.00      | 432.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 717200050519                                                                       | B    | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR                         | EMPAQUE X 500       | 30.000000       | 4.00                 | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 767400052708                                                                       | B    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913400 AMARILLO   | UNIDAD              | 60.000000       | 2.00                 | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 767400052710                                                                       | B    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913600 MAGENTA    | UNIDAD              | 60.000000       | 2.00                 | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 767400052716                                                                       | B    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913100 NEGRO      | UNIDAD              | 60.000000       | 2.00                 | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 767400052719                                                                       | B    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913D00 VIOLETA    | UNIDAD              | 60.000000       | 2.00                 | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA                          |      |                                                            |                     |                 | 18,000.00            |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00 |
| 870100020003                                                                       | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                              | SERVICIO            |                 |                      | 18,000.00      | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           | 0.00 |
| 2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                                     |      |                                                            |                     |                 | 3,600.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00 |
| 526000200009                                                                       | S    | SERVICIO DE INSTALACION DE INTERNET                        | SERVICIO            |                 |                      | 3,600.00       | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           | 0.00 |
| 2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS |      |                                                            |                     |                 | 3,000.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00 |
| 070100164937                                                                       | S    | CONSULTORIA TOMA INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES        | SERVICIO            |                 |                      | 3,000.00       | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           | 0.00 |
| Actividad Operativa: C0007 - 50000003. ELABORACION DE PLANILLAS DE PAGO DE         |      |                                                            |                     |                 | 1,604.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00 |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA                 |      |                                                            |                     |                 | 1,604.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00 |
| 503300250039                                                                       | B    | CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd                             | UNIDAD              | 5.000000        | 2.00                 | 10.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 710600040004                                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                    | UNIDAD              | 1.000000        | 25.00                | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |
| 711100030005                                                                       | B    | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO                            | UNIDAD              | 3.000000        | 4.00                 | 12.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00 |

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL CHACCRAMPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300273

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL CHACCRAMPA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300273

| FF/Rb            |      | Clasificador de Gastos | Actividad Operativa | Meta     | CANTIDAD Y/O VALORES |          |                |          |                |          |                |          |                |          |                |  |  |  |
|------------------|------|------------------------|---------------------|----------|----------------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|--|--|--|
| Código del ítem  | Tipo |                        |                     |          | 2025                 |          |                | 2026     |                |          | 2027           |          |                | 2028     |                |  |  |  |
|                  |      | Unidad de Medida       | Precio Unitario     | Cantidad | Valor Total S/       | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ |  |  |  |
| TOTAL GENERAL S/ |      |                        |                     |          | 138,117.20           | 0.00     | 0.00           | 432.00   | 0.00           | 0.00     | 432.00         | 0.00     | 0.00           | 0.00     | 0.00           |  |  |  |

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

